
PORTARIA Nº 4.687/2023

Designa membros para compor a Comissão
de  Análise  de  Amostras  de  Lancetas,  e  dá
outras providências.

O Prefeito Municipal de Alegre, Estado do Espírito Santo, no uso das atribuições que
o cargo lhe oferece, 

Considerando o disposto no processo digital nº 7650/2023,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar membros para constituir a Comissão de Análise de amostras para
futura  e  eventual  aquisição  de  insumo  hospitalar  (lancetas),  item  que  resultou
deserto no Pregão Eletrônico nº 037/2023 – PE (RP) 069-2023, a saber: 

 Andréa Soares Carvalho
 Simone Valadares Barbosa 

Art. 2º - Compete a Comissão analisar as propostas apresentadas pela empresa
vencedora, visando atender as necessidades do Município de Alegre/ES, de acordo
com o Termo de Referência apresentado no referido Pregão.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor a partir da presente data. 

Publique – se, Registre – se e Comunique - se.
                            

Alegre - ES, 22 de dezembro de 2023.

NEMROD EMERICK - NIRRÔ
Prefeito Municipal 

Documento digital, verifique em:https://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: e137b82387de71c31626536ac08c33ba


	PORTARIA Nº 4.687/2023

		2023-12-26T09:45:52-0300




